
 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMIT PUBLIK 

 
Nr.            prot                                                                                                 Peshkopi, më:     .09.2020  

 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  +355684057286  (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtja dimerore e rrugeve dhe 

mirembajtjen e rrugeve te zakonshme”, Bashkia Diber 2020. 

4. Numri i referencës së procedurës REF-73426-09-29-2020 

5. Fondi limit: 7 451 800 (Shtate million e katerqind e pesedhjete  nje mije e teteqind) 

leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i 

marreveshjes kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 12.10.2020, 

Ora: 13:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 12.10.2020, 

Ora: 13:00 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dionis IMERAJ 

 

 

http://www.dibra.gov.al/

